Sa
Fr
Sa
Fr
Fr
Fr
Fr
Sa
Fr
Fr
So
Fr

Fr
Do

Sa.

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
So
Fr
Fr
Sa

Schiitzenverein Frohsinn Egmating e.V.

03.01.26
09.01.26
17.01.26
23.01.26
06.02.26
20.02.26
06.03.26
14.03.26
27.03.26
17.04.26
26.04.26
08.05.26

13.05.26
bis
18.05.26

22.05.26
04.06.26

20.06.26

18.09.26
02.10.26
16.10.26
30.10.26
13.11.26
15.11.26
27.11.26
11.12.26

02.01.27

SCHUTZENVEREIN

NuBschieBen (offen auch fiir nicht Mitglieder) 10 Uhr bis 18 Uhr
Anfangsschieen ab 18:30 Uhr VM
Jahresauftaksessen (ersetzt Weichnachtsfeier) - Hafl Hof Miinster 18 Uhr
Vereinsabend ab 18:30 Uhr VM

Vereinsabend ab 18:30 Uhr VM

FaschingsschieBen ab 18:30 Uhr VM ;;,agi;
SachpreisschieBen ab 18:30 Uhr VM

Jahreshauptversammlung 19:00 Uhr -in Tracht
OsterschieBen + Josef'i - Pokal ab 18:30 Uhr VM

Vereinsabend ab 18:30 Uhr VM

Kriegerjahrtag

BlumenschieBen ab 18:30 Uhr VM

Burschen- und Feuerwehrfest

Mittwoch: Bieranstich, Donnerstag (Feiertag): Burschenfest,
Freitag: Wein- und Bierfest, Sonntag: Feuerwehrfest,
Montag: Kesselfleisch

Vereinsabend ab 18:30 Uhr VM

Fronleichnam

Grillfest ab ca. 16.00 Uhr

Sommerpause

Vereinsabend ab 18:30 Uhr VM
Vereinsabend ab 18:30 Uhr VM

KirtaschieBen ab 18:30 Uhr VM &

Vereinsabend ab 18:30 Uhr VM 7
a 2

KoénigsschieBen ab 18:00 Uhr - Ehrung ca. 21:00 Uhr VM - in Tracht Sl g:t g

Volkstrauertag

Vereinsabend ab 18:30 Uhr VM

End. und NikolausschieRen ab 18:30 Uhr VM i |
NuBschie3en (offen auch fiir Nichtmitglieder) 10 Uhr bis 18 Uhr A

Scanne diesen QR-Code, um den Jahresplan Digital auf deinem
Smartphone einzubinden. Solltest du die Termine des vorherigen
Jahres bereits sehen, ist dies nicht mehr erforderlich. Einmal reicht :)

Weitere Informationen und Anderungen unter

www.frohsinn-egmating.de




