

# Schützenverein Frohsinn Egmatting e.V.



## Jahresplan 2026

Sa	<b>03.01.26</b>	Nußschießen (offen auch für nicht Mitglieder) 10 Uhr bis 18 Uhr	
Fr	<b>09.01.26</b>	Anfangsschießen ab 18:30 Uhr VM	
Sa	<b>17.01.26</b>	<b>Jahresauftaktsessen (ersetzt Weihnachtsfeier) - Hafl Hof Münster 18 Uhr</b>	
Fr	23.01.26	Vereinsabend ab 18:30 Uhr VM	
Fr	06.02.26	Vereinsabend ab 18:30 Uhr VM	
Fr	<b>20.02.26</b>	<b>Faschingsschießen ab 18:30 Uhr VM</b>	
Fr	06.03.26	Sachpreisschießen ab 18:30 Uhr VM	
Sa	<b>14.03.26</b>	<b>Jahreshauptversammlung 19:00 Uhr</b>	- in Tracht
Fr	<b>27.03.26</b>	Osterschießen + Josef'i - Pokal ab 18:30 Uhr VM	
Fr	17.04.26	Vereinsabend ab 18:30 Uhr VM	
So	26.04.26	Kriegerjahrtag	
Fr	<b>08.05.26</b>	<b>Blumenschießen ab 18:30 Uhr VM</b>	
	13.05.26 bis 18.05.26	Burschen- und Feuerwehrfest <b>Mittwoch:</b> Bieranstich, <b>Donnerstag (Feiertag):</b> Burschenfest, <b>Freitag:</b> Wein- und Bierfest, <b>Sonntag:</b> Feuerwehrfest, <b>Montag:</b> Kesselfleisch	
Fr	22.05.26	Vereinsabend ab 18:30 Uhr VM	
Do	04.06.26	Fronleichnam	
Sa.	<b>20.06.26</b>	<b>Grillfest ab ca. 16.00 Uhr</b>	

## Sommerpause

Fr	18.09.26	Vereinsabend ab 18:30 Uhr VM	
Fr	02.10.26	Vereinsabend ab 18:30 Uhr VM	
Fr	<b>16.10.26</b>	<b>Kirtaschießen ab 18:30 Uhr VM</b>	
Fr	30.10.26	Vereinsabend ab 18:30 Uhr VM	
Fr	<b>13.11.26</b>	<b>Königsschießen ab 18:00 Uhr - Ehrung ca. 21:00 Uhr VM - in Tracht</b>	
So	15.11.26	Volkstrauertag	
Fr	27.11.26	Vereinsabend ab 18:30 Uhr VM	
Fr	<b>11.12.26</b>	<b>End. und Nikolausschießen ab 18:30 Uhr VM</b>	
Sa	<b>02.01.27</b>	<b>Nußschießen (offen auch für Nichtmitglieder) 10 Uhr bis 18 Uhr</b>	



Scanne diesen QR-Code, um den Jahresplan Digital auf deinem Smartphone einzubinden. Solltest du die Termine des vorherigen Jahres bereits sehen, ist dies nicht mehr erforderlich. Einmal reicht :)

Weitere Informationen und Änderungen unter

[www.frohsinn-egmating.de](http://www.frohsinn-egmating.de)